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CCCXXV. Jacob Kohler aus Radewege verpflichtet sich der St.
Annen-Capelle zu einer jahrlichen Rente, am 2. Mai 1498.
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fachenn nichts zcuthun hab; demnach Begern wir nochmals ernftlich, matias damdt wie obftett vand
euch mhermals gefchriben zcu erftandenn gudern zcuuerhelffen domit er fich furder muh vond [chadens
nicht beclagen durffen, Euch vnnfer meynung haben dar nha wiffen zcu Richten. Datom Bannckow,
ahm donnrftag nach lucie, jm XCVIL Wurdt er fich michil hundertmargk oder die fraw odir ymants
von ireniwegen pfandes weigern wolt, als dann den Rath anruffen hilff vond beyltand tzuthun, des wir
jn hir jon mit Beuelhigen,

Jtadh) bem Driginale.

CCCXXYV. Jarb Kobler aus Nadewege verpflichtet fich der St Annen+Capelle ju einer
jabrlichen Mente, am 2, Mai 1498,

In nomine domini. Amen. Coram nobis, officiali prepoliture Brandenburgenfis, conftitutus pro-
vidus vir, Jacobus Koler, villanus ville Radewege, pro fe [uifque heredibus publice et fponte reco-
goouit et confitebatur medium chorum filiginis annuoi cenfus in et ex ejus domo, quam modo inhabitat,
prope domum Clawes Jacob a dextera et Merten Pollin a fniftra partibus in dicta villa Radewnge
fituatum ac ex omnibus et fingulis honis fuis mobilibus et immobilibus per ipfum et heredes fuos ae
pro tempore iplius domus et bonorum pofllefores fingolis futuris annis [ub fefto purificationis Marie
virginis circumfpectis viris proviforibus capelle fancte Anne, prope et exira muros nove civitatis Bran.
denburg ltuate, indilale perfoluendum pro fex fexagenis monete Brandenburgenfis per honorabilem
virum dominum Nicolaum Honow numeratis atque traditis rite et legitime vendidife et conflituifTe,
prouk, nobis approbantibus, wvendidit et conflituit. Retinuit etiam idem venditor fibi ac heredibus fuis
dicte domus et bonorum pro tempore poffefforibus poteftatem, dictum medium chorum filiginis annui
cenfus pro fex fexagenis Brandenburgenlis monete reemendi et quod prenominatus Jacob Koler fuique
heredes vel pro tempore prenominatorum domus et bonorum poffeffores reemptionem hujufmodi dictis
proviloribus capelle fanete Anne in dicto_ fefto purificationis virginis proximo, quum ipfi voluerint pre-
nuntiare et in facro fefto .. ..., . ipfam prenuntiationem immediate fequenti, [ommam eapitalem
videlicet lex fexagenas monete Brandenburgenlis cum tunc natis . . . . . quomodolibet retardatis cen-
fibus predictis realiter et cum effectn fine coniradictionis obftaculo indilate perfolvere debeant, Pro-
milit infuper atque bona fide expreffit Jacob Koler pro fe heredibusque fuis dictam domum et hona
in effe et melioratione tenere et oblervare ita quod cenfus predicti femper exinde commode dari et
haberi valeant et poffint. Et fi in [olutione dictorum cenfunm negligentes fuerint, ex tune omne damp.
num julte et rationabiliter dictis proviforibus capella fancte Anne alienatum et alienare intendant, renun-
ciantes etiam exceptioni nmon numerate pecunie, doli mali et quibufcunque aliis beneficiis tam civilis
quam juris ecclefialtici fibi ejusque promiffis quomodolibet fufiragantes. Pro preferiplis vero articulis
et punctis in folidum et manu conjuncta fidejuiferunt Clawes Pyritz et Clawes Ryem, villani dicte ville
Radewege, pro fe et eorum heredibus, promiffa et tenere et firmiter obfervare. In‘cujus rei evidens
teltimonium etc. Datum in loco confiftariali prepofiture Brandenburgenfis anno MCCCQGXCVIIL, indi-
ctione prima, die vero Mercurii, [ecunda menfis Maji, hora vefpertina vel quali, pontificatus lanctillimi
in Chrifto patris et domini noftri, domini Alexandri, divina providentia pape fexti, anno ejus fexto,
prelentibus honorabilibus Matthis Molner et Bartholomewes Smeth laycis Brandenb. diocefis, teftibus
ad premifla ele. Balthafar Hehne, notarius ad premiffa,
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